مدیر کل استاندارد فارس تاکید کرد که بازرسان این اداره کل با حضور مستمر و پایش روند تولید و عرضه کالاها، راه را بر سوءاستفاده کنندگان بسته‌اند.رهنما از شهروندان درخواست کرد که در صورت مشاهده تخلف مرتبط با استاندارد، یا مواجه با تردید در مورد اقلام مشمول استاندارد اجباری، با شماره تلفن ۳۶۲۹۰۹۰۶ در شیراز تماس بگیرند.

VOL.23 No.6565

2020 Nov 29

یکشنبه ۹ آذر ۱۳۹۹ ■ ۱۳ ربیع الثانی ۱۴۴۲ ■ سال بیست و سوم ■ شماره ۶۵۶۵

مدیرکل تامین اجتماعی فارس خبر داد:

### مهلت ۶ ماهه برای پرداخت حق بیمه فعالان گردشگری

مدیرکل تامین اجتماعی فارس گفت: به کارفرمایان کسب و کارهای حوزه گردشگری برای پرداخت حق بیمه سهم کارفرمایی مهلت داده می‌شود.